СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 февраля 2017 г.                                                                                             №20
                                                     р.п. Чердаклы

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области от 30.11.2016 №92 «Об утверждении Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  на 2017 год»

          Рассмотрев уведомление о бюджетных ассигнованиях и лимитах бюджетных обязательств № 26 от 15.12.2016 года на 2017 год  плановый период 2018-2019 годов, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 14.12.2016 № 96,
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.11.2016 №92 «Об утверждении Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017 год» следующие изменения:
1.1.) в строке «Ресурсное обеспечение Программы» Паспорта муниципальной программы цифру «9200» заменить цифрой «840».
         1.2) раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:
« 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
         Источником ресурсного обеспечения муниципальной программы являются средства бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. Общий объем средств бюджета на управление муниципальным имуществом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  на весь период реализации Программы составляет      840,0 тыс. рублей.  В течение периода реализации Программы объемы финансирования могут уточняться.
         Потребность в финансовых ресурсах из бюджета муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области:
1)  на организацию и проведение работ по инвентаризации  и паспортизации  объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования « Чердаклинский район» Ульяновской области составляет  548,0 тыс. руб.
2) на оценку имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области составляет  150,0 тыс. руб.
3) на проведение работ по подготовке документов территориального планирования составляет  90,0 тыс. руб.
4) на публикацию информационных сообщений  50,0 тыс.руб.
5) формирование земельных участков для проведения торгов  1,0 тыс. руб.
6) внедрение автоматизированных систем учета муниципального имущества и информационного взаимодействия с государственными органами и учреждениями 1,0 тыс. руб.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                  Л.А. Терехина

Пояснительная записка

Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области от 30.11.2016 №92 «Об утверждении Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  на 2017 год» подготовлен в связи с тем, что изменения в Программу предусматривает уменьшение суммы финансирования на реализацию муниципальной Программы управления муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на сумму 8360,0 тыс.руб. на основании  уведомления об изменении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств от 15.12.2016 №26 на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

Главный инспектор по
имущественным вопросам
комитета по управлению
муниципальным имуществом
и земельным отношениям муниципального
образования «Чердаклинский район»                                      Л.В. Тухтарова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 февраля

2017 г.

№

20

р.п. Чердаклы

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области от 30.11.2016

№92 «Об утверждении Программы управления муни

ципальной

собственностью муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области  на 2017 год»

Рассмотрев уведомление о бюджетных ассигнованиях и лимитах

бюджетных обязательств № 26 от 15.12.2016 года на 2017 год  плановый

период 2

018

-

2019 годов, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 14.12.2016 № 96,

Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области  решил:

1. Внести в реше

ние Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.11.2016 №92 «Об

утверждении Программы управления муниципальной собственностью

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

на 2017 год»

следующие изменения:

1.1.) в строке «Ресурсное обеспечение Программы» Паспорта

муниципальной программы цифру «9200» заменить цифрой «840».

1.2) раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«

5. Ресурсное обеспечение муниципальной програ

ммы

Источником ресурсного обеспечения муниципальной программы

являются средства бюджета муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области. Общий объем средств бюджета на управление

муниципальным имуществом муниципального образования

«Чердаклинский

район» Ульяновской области  на весь период реализации Программы

составляет      840,0 тыс. рублей.  В течение периода реализации Программы

объемы финансирования могут уточняться.

Потребность в финансовых ресурсах из бюджета муниципального

образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области:

1)  на организацию и проведение работ по инвентаризации

и паспортизации

объектов

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

с

обственности муниципального образования « Чердаклинский район»

Ульяновской области составляет  548,0 тыс. руб.

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ     15 февраля  2017 г.                                                                                                 № 20                                                           р.п. Чердаклы     О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области от 30.11.2016  №92 «Об утверждении Программы управления муни ципальной  собственностью муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области  на 2017 год»                 Рассмотрев уведомление о бюджетных ассигнованиях и лимитах  бюджетных обязательств № 26 от 15.12.2016 года на 2017 год  плановый  период 2 018 - 2019 годов, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области   от 14.12.2016 № 96,    Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области  решил:   1. Внести в реше ние Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.11.2016 №92 «Об  утверждении Программы управления муниципальной собственностью  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  на 2017 год»   следующие изменения:         1.1.) в строке «Ресурсное обеспечение Программы» Паспорта  муниципальной программы цифру «9200» заменить цифрой «840».             1.2) раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:   «  5. Ресурсное обеспечение муниципальной програ ммы              Источником ресурсного обеспечения муниципальной программы  являются средства бюджета муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области. Общий объем средств бюджета на управление  муниципальным имуществом муниципального образования   «Чердаклинский  район» Ульяновской области  на весь период реализации Программы  составляет      840,0 тыс. рублей.  В течение периода реализации Программы  объемы финансирования могут уточняться.              Потребность в финансовых ресурсах из бюджета муниципального  образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области:   1)  на организацию и проведение работ по инвентаризации    и паспортизации   объектов  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  с обственности муниципального образования « Чердаклинский район»  Ульяновской области составляет  548,0 тыс. руб.